
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농촌지원과.

정책: 농업·농촌발전지원(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농촌활력화 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 농촌지원과.

농촌지원과. 3,932,281 3,145,206 787,075

국 276,050 126,050 150,000

지 300,000 300,000 0

도 188,928 173,928 15,000

시 3,167,303 2,545,228 622,075

농업·농촌발전지원(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 3,603,982 2,872,375 731,607

국 276,050 126,050 150,000

지 300,000 300,000 0

도 188,928 173,928 15,000

시 2,839,004 2,272,397 566,607

농촌활력화 지원 1,866,731 1,435,124 431,607

농촌지도사업지원 471,997 507,030 △35,033

101 인건비 63,892 130,934 △67,042

04 기간제근로자등보수 63,892 130,934 △67,042

○뱃머리 꽃밭 사업(꽃생산,식재,관리) 17,547 29,089 △11,542

-기본급 12,423 20,704 △8,281

-주휴수당 2,692 4,348 △1,656

-연차유급휴가수당 622 1,036 △414

-4대보험 기관부담금

1,810 3,001 △1,191

○뱃머리 꽃밭 사업(노인일자리 창출) 0 58,200 △58,200

-기본급 0 54,000 △54,000

-보험 및 부대경비 0 4,200 △4,200

○농업인상담소 환경정비(노인일자리 창출) 31,800 29,100 2,700

-기본급 29,700 27,000 2,700

경정 51,760원*4명*20일*3월

경정 51,760원*4명*13주

경정 51,760원*4명*3일

경정 15,737,000원*11.5%

경정 0원

경정 0원

경정 220,000원*15명*9월

201 일반운영비 166,705 154,696 12,009

01 사무관리비 44,708 42,416 2,292

○1.일반수용비 22,160 21,380 780

-근태관리시스템(농기계임대사업소 남부,북부

,서부) 900 300 600

-근태관리시스템 설치(농기계임대사업소)

180 0 180

○5.급량비 16,128 14,616 1,512

-농업인상담소 시간외근무자 급식

7,560 6,048 1,512

경정 25,000원*3개소*12월

60,000원*3개소

경정 7,000원*9명*10일*12월

02 공공운영비 121,997 112,280 9,717

○4.차량선박비 9,717 0 9,717

-특수용(농기계 임대 운송용 차량)

9,717 0 9,7173,239,000원*3대

206 재료비 20,000 80,000 △60,000

01 재료비 20,000 80,000 △60,000

○유수지주변 및 형산강 수변 공원화사업 꽃생

산 재료 20,000 80,000 △60,000경정 400원*50,000본
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부서: 농촌지원과.

정책: 농업·농촌발전지원(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농촌활력화 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 180,360 100,360 80,000

01 시설비 180,000 100,000 80,000

○오천읍농업인상담소 증축 80,000 0 80,00080,000,000원*1식

농촌생활개선 지원 318,130 202,130 116,000

401 시설비및부대비 240,000 124,000 116,000

01 시설비 240,000 124,000 116,000

○농촌마을 휴식공간 보수

45,000 20,000 25,000

○농촌마을 휴식공간 조성

195,000 104,000 91,000

경정 5,000,000원*9개소

경정 13,000,000원*15개소

농기계임대사업소운영 653,241 302,601 350,640

201 일반운영비 66,721 65,731 990

01 사무관리비 12,170 11,180 990

○4.피복비 990 0 990

-농기계임대사업소 운영 작업복

780 0 780

-농기계임대사업소 운영 안전화

210 0 210

130,000원*6명

35,000원*6명

401 시설비및부대비 165,000 100,000 65,000

01 시설비 165,000 100,000 65,000

○농기계임대사업소 세척시설 설치

165,000 100,000 65,000경정 55,000,000원*3식

405 자산취득비 344,650 60,000 284,650

01 자산및물품취득비 344,650 60,000 284,650

○운송용 차량(3.5톤) 85,000 0 85,000

○운송용 차량(5톤) 125,000 0 125,000

○트랙터용 양용삭쟁기 4,800 0 4,800

○옥수수 인력파종기 2,550 0 2,550

○트랙터용 드림모우어 14,000 0 14,000

○콩예취기 10,000 0 10,000

○파이프 밴딩기 17,800 0 17,800

○잔가지파쇄기(궤도형) 25,500 0 25,500

85,000,000원*1대

125,000,000원*1대

4,800,000원*1대

850,000원*3대

14,000,000원*1대

10,000,000원*1대

8,900,000원*2대

8,500,000원*3대

전문농업기술 지도기반 조성 1,152,260 852,260 300,000

국 276,050 126,050 150,000

지 300,000 300,000 0

도 15,000 0 15,000

시 561,210 426,210 135,000

과학영농실증시범포운영(시군)<보조> 200,000 0 200,000

국 100,000 0 100,000

시 100,000 0 100,000

201 일반운영비 3,000 0 3,000

국 1,500 0 1,500

시 1,500 0 1,500
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부서: 농촌지원과.

정책: 농업·농촌발전지원(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 전문농업기술 지도기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 3,000 0 3,000

○1.일반수용비 3,000 0 3,000

-과학영농실증시범포운영 업무추진 수용비

2,000 0 2,0002,000,000원

국 1,000 0 1,000

시 1,000 0 1,000

-과학영농실증시범포운영 물품 구입

1,000 0 1,00050,000원*10종*2세트

국 500 0 500

시 500 0 500

206 재료비 12,000 0 12,000

국 6,000 0 6,000

시 6,000 0 6,000

01 재료비 12,000 0 12,000

○과학영농실증시범포운영 재료구입

12,000 0 12,00060,000원*20종*10회

국 6,000 0 6,000

시 6,000 0 6,000

401 시설비및부대비 185,000 0 185,000

국 92,500 0 92,500

시 92,500 0 92,500

01 시설비 185,000 0 185,000

○스마트팜 시설하우스 설치공사

116,000 0 116,000116,000,000원*1식

국 58,000 0 58,000

시 58,000 0 58,000

○관제실 설치공사 21,000 0 21,00021,000,000원*1식

국 10,500 0 10,500

시 10,500 0 10,500

○통합 모니터링 시스템 설치공사

12,000 0 12,00012,000,000원*1식

국 6,000 0 6,000

시 6,000 0 6,000

○환경제어컨트롤러 시스템 설치공사

18,000 0 18,00018,000,000원*1식

국 9,000 0 9,000

시 9,000 0 9,000

○내외부 환경측정센서 시스템 설치공사

18,000 0 18,00018,000,000원*1식

국 9,000 0 9,000

시 9,000 0 9,000

여성친화형농기계<보조> 50,000 0 50,000

국 25,000 0 25,000

도 7,500 0 7,500

시 17,500 0 17,500

405 자산취득비 50,000 0 50,000

국 25,000 0 25,000

도 7,500 0 7,500

시 17,500 0 17,500
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부서: 농촌지원과.

정책: 농업·농촌발전지원(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 전문농업기술 지도기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 50,000 0 50,000

○농기계임대사업(여성친화형농기계)

50,000 0 50,00010,000,000원*5대

국 25,000 0 25,000

도 7,500 0 7,500

시 17,500 0 17,500

공영도시 농업농장 조성(도시텃밭 조성)<보조> 50,000 0 50,000

국 25,000 0 25,000

도 7,500 0 7,500

시 17,500 0 17,500

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

국 25,000 0 25,000

도 7,500 0 7,500

시 17,500 0 17,500

01 시설비 50,000 0 50,000

○도시텃밭 조성 50,000 0 50,00050,000,000원*1식

국 25,000 0 25,000

도 7,500 0 7,500

시 17,500 0 17,500

행정운영경비(농촌지원과)(기타/기타) 292,599 272,831 19,768

인력운영비 134,205 122,117 12,088

직접인력운영비 49,538 45,333 4,205

101 인건비 49,538 45,333 4,205

02 기타직보수 49,538 45,333 4,205

○일반임기제(8급:농기계임대및수리) 49,538 45,333 4,205

-연봉 37,577 34,554 3,023

-자녀학비보조수당 0 931 △931

-시간외근무수당

4,073 3,938 135

-휴일근무수당

1,940 0 1,940

-연가보상비

1,148 1,110 38

경정 37,577,000원*1명

경정 0원

경정 7,542원*1명*45시간*12월

1,050,760원*1/26*150%*4일*8월

경정 35,740,000원*84%*86%*16/360

부서인력운영비 84,667 76,784 7,883

101 인건비 84,667 76,784 7,883

03 무기계약근로자보수 84,667 76,784 7,883

○농기계수리 7,883 0 7,883

-휴일근무수당 7,883 0 7,88382,110원*2명*150%*4일*8월

기본경비 158,394 150,714 7,680

업무추진여비 115,620 107,940 7,680

202 여비 115,620 107,940 7,680

01 국내여비 115,620 107,940 7,680

○읍면상담소 지도공무원 주요업무추진여비 59,520 51,840 7,680
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부서: 농촌지원과.

정책: 행정운영경비(농촌지원과)(기타/기타)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-기타상담소 및 농기계임대사업소

30,720 23,040 7,680경정 20,000원*8명*16일*12월

재무활동(농촌지원과)(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 35,700 0 35,700

보전지출 35,700 0 35,700

반환금기타 35,700 0 35,700

802 반환금기타 35,700 0 35,700

01 국고보조금반환금 28,729 0 28,729

○2016년 농기계임대사업 400 0 400

○2015년 농기계임대사업 7,473 0 7,473

○2016년 농업전문인력양성 3,229 0 3,229

○2016년 지역농촌지도사업 활성화 지원

167 0 167

○2016년 농식품가공체험기술보급 5,684 0 5,684

○2015년 농식품가공체험기술보급

11,776 0 11,776

399,360원

7,472,720원

3,228,965원

166,770원

5,683,703원

11,776,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 6,971 0 6,971

○2016년 농기계임대사업 인턴지원 883 0 883

○2016년 귀농정착지원 110 0 110

○2016년 농기계임대사업 120 0 120

○2015년 농기계임대사업 2,242 0 2,242

○2016년 농촌지도자대회참가비지원 72 0 72

○2016년 영농4-H회원과제활동지원 164 0 164

○2016년 학생4-H회원과제활동지원 3 0 3

○2016년 농촌지도자과제활동지원 454 0 454

○2016년귀농멘토멘티교육지원 170 0 170

○2016년 귀농인영농정착전문기술교육지원

440 0 440

○2016년 농촌여성부업기술및전문기능교육

83 0 83

○2016년 농촌사랑소비자교육운영시범

97 0 97

○2015년 도농교류농산물가공체험장조성

1,073 0 1,073

○2015년 농촌여성창업활동 186 0 186

○2016년 식량대책분야(밭 식량작물 다목적 농

업기계 임대지원) 874 0 874

882,720원

109,100원

119,810원

2,241,820원

72,000원

163,500원

2,985원

453,900원

169,680원

439,335원

82,089원

96,453원

1,072,701원

185,132원

873,210원
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